
令 和 ５ 年 ２ 月  

お 客 さ ま  各 位                                                            

                      米子信用金庫  

 

ATM コーナーへの「現金封筒」設置終了のお知らせ  

 

 

平素は米子信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

このたび、当金庫では、環境へ配慮し、紙資源の使用量を削

減するため、店舗内および店舗外 ATM コーナーへの「現金封筒」

の設置を終了させていただくこととなりました。 

お客さまに何かとご不便をおかけいたしますが、今後も、

一層のサービス向上に努めるとともに、持続可能な社会の

実現にも貢献して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

設置終了日 令和５年３月３１日（金） 

 

 

 

 


